平成 30 年 5 月 15 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  澤井 光郎

 （コード番号：4555 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員戦略企画部長

澤井 健造

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 06‐ 610 5‐ 58 2 3）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動、並びに執行役員人事に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の選任については、平成 30 年 6 月 26 日開催予定の第 70 回株主

総会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役に関するもの（平成 30 年 6 月 26 日付予定）

（１）新任取締役候補者

氏名 新 現

末吉
すえよし

 一彦
かずひこ

 取締役 常務執行役員 管理本部長
上席執行役員 管理本部副本部長

兼 経営管理部長

（２）取締役委嘱職務の変更

氏名 新 現

澤井
さ わ い

 健造
けんぞう

取締役 専務執行役員 戦略企画部長

兼 研究開発本部管掌

取締役 専務執行役員 戦略企画部長

兼 営業本部管掌

小玉
こ だ ま

 稔
みのる

 取締役 常務執行役員 営業本部管掌
取締役 常務執行役員 管理本部長

兼 営業本部副本部長

寺島
てらしま

 徹
とおる

取締役 上席執行役員 信頼性保証本部長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

取締役執行役員 信頼性保証本部長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

（３）退任取締役

氏名 新 現

岩佐
い わ さ

 孝
たかし

 特別顧問 取締役常務執行役員 営業本部長

２．監査役に関するもの（平成 30 年 6 月 26 日付予定）

（１）新任監査役候補者

氏名 新 現

坪倉
つぼくら

 忠男
た だ お

 常勤監査役 総務部長

（２）常勤監査役の異動

氏名 新 現

松永
まつなが

 秀嗣
ひでつぐ

 監査役 常勤監査役

（３）退任監査役

氏名 新 現

澤井
さ わ い

 武
たけ

清
きよ

 特別顧問 監査役

３．執行役員人事（平成 30 年 6 月 26 日付予定）

氏名 新 現

木村
き む ら

 元彦
もとひこ

上席執行役員 生産本部長

兼 安定供給管理責任者

執行役員 生産本部長

兼 安定供給管理責任者

横田
よ こ た

 祥士
しょうじ

 上席執行役員 研究開発本部長 執行役員

德
とく

永
なが

 雄二
ゆ う じ

 執行役員 研究開発本部副本部長
上席執行役員 研究開発本部副本部長

兼 物性研究部長

櫻井
さくらい

 良樹
よ し き

 執行役員 経営管理部長 理事 経営管理部 担当部長

渕田
ふ ち だ

 幸
ゆき

裕
ひろ

 執行役員 東京第一支店長 東京第一支店長

西村
にしむら

 誠
せい

治
じ

 執行役員 営業本部長 営業推進部長

徳山
とくやま

 慎一
しんいち

 特別顧問 常務執行役員 研究開発本部長

高橋
たかはし

 嘉
よし

輝
てる

 顧問 上席執行役員 生産本部副本部長

以 上